Priloha ¢. 2

Bratislava
meno mail telefon lokalita
expresnyposudok.sk info@expresnyposudok.sk 0907/417610 SR
www.expresnyposudok.sk
Cibula Daniel, Ing cibula@stonline.sk 02/52962950 Bratislava
0905/829332
. . . 034/7725145
Encinger Pavel, Ing. encingerp@mail.t-com.sk Malack
g 8 gerp@ 0905/429299 Y
Encingerovd Zuzana, Ing. encinger@stonline.sk 02/64775233 Bratislava
0905/965145
Pajtinka Peter, Ing. pajtinka@centrum.sk 02/59792388 Bratislava
0905/446204
. . 033/6474205
Encingerova Olga, Ing. olga.encingerova@yahoo.com Modra
g g4, ng 8 gerova@y 0905/312201
Sranko Tibor, Ing. tsranko@gmail.com 0903/220476 Bratislava
Bednarik Milan, Ing. milan.bednarik@upcmail.sk 0305/859580 Bratislava
. ira.pavel@slsp.sk
Sira Pavel, Ing. , sira.pavel@s s.p 0905/551400 Malacky
sira.pavel@solosnicask.net
Follrich Karol, Ing. karlstav@post.sk 02/45524653 Senec
0903/708704
034/7723417
Matusek Igor, Ing. igor.matusek@gmail.com Malack
gor, ng & ©e 0910/551308 Y
Majercakova Marina, Ing. znalec.pezinok@gmail.com 0508/710424 Pezinok
MiloSovicova Miroslava, Ing. mirka.milosovicova@gmail.com 0918/583716 Senec
Ralbovska Miroslava, Ing. mralbovska@seznam.cz 0911/470397 Bratislava
Juriga Peter, Ing. peter.juriga@gmail.com 0905/617611 Bratislava, Trnava
Golutz Rébert, Ing. golutz@zoznam.sk 0918/651780 Piestany
Patinka Pavol, Ing. patinkapavol@centrum.sk 034/6514992 Senica
0903/842538
k tlas.sk
Zarecky Jozef, Ing. zarecky@a a's > 033/5548034 Trnava
zarecky8@gmail.com 0905/337302
. . . 033/7425031
Pazitny Rastislav, Ing. rasto.pazitny@azet.sk Hlohovec
Y & pazitny@ 0903/182184
Kucbel Jaroslav, Ing. j-kucbel@centrum.sk 0903/453790 Senica
Vicej Jozef, Ing. vicej@ehs.sk 0903/785516 Holic
Mizerova Daniela, Ing. mizerovad@zoznam.sk 0907/986533 Zelene¢, Trnava
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Jelinkova Alzbeta, Ing. a.jelinkova@slovanet.sk 0905/742045 Myjava
Miklanek Jan, Ing. miklanekjan@stonline.sk 0303/714276 Trnava
Chomcova Lubica, Mgr. Ing. chomcovalubica@gmail.com 0903/561379 Galanta
Szabo Jozef, Ing. szabo.jozef@gmail.com 0305/122818 Dunajska Streda
Vinkler Peter. Ing. peter.vinkler@gmail.com 0905/639299 Chorvatsky Grob
Tanuska Rémeo, Ing. tanuska@stonline.sk 0948/909253 Dolna Streda
Bohovicova Lubica, Ing. lubica.bohovicova@centrum.sk 0907/734852 B:_ar::?:a
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Trencin
meno mail telefon lokalita
expresnyposudok.sk info@expresnyposudok.sk 0907/417610 SR
www.expresnyposudok.sk
Odokienkova Marta, Ing. marta.odo@gmail.com 032/6543308 Trencianske Jastrabie
0905/329418
Zemkova lvana, Ing. ivanazemkova@gmail.com 034/6214209 Myjava
0908/197904
. ) ladislav.bakic@topolcany.sk 038/5222915 Y
Bakic Ladislav, Ing. . . Topolcan
8 ladislav.bakic@zoznam.sk 0908/753979 P y
.hrabovsk ievidza.sk
Hrabovsky Peter, Ing. msu.hrabovsky@prievidza.s 046/5415031 Prievidza
peterhrabovsky@centrum.sk 0904/816461
lacik .sk
Palacik Karol, Ing. ba ac! @zozn.am ° 0903/461310 Dubnica nad Vdhom
palacik@gmail.com
Burzalova Slavka, Ing. slavka.burzalova@zoznam.sk 042/4420460 Dubnica nad Vahom
0903/351770
Nekoranec Frantisek, Ing. f.nekoranec@orangemail.sk 0507/776991 Trencin
jozef.pilat svar.sk .
Pilat Jozef, Ing. ,J z ,pl @ upsvar 0304/213320 Zabokreky nad Nitrou
jozefpilat.st@zoznam.sk
Galik Andrej, Ing. agm.tn@ stonline.sk 0905/644919 Trendin
Jurigova Zuzana, Ing. jurigova.zuzana@stonline.sk 0905/861491 Puachov
042/4671402
Gabris Jaromir, Ing. gabris.jaromir@gmail.com 0902/439588 Puachov
Hudec Peter, Ing. peter.hudecl@centrum.sk 0915/815462 Trendin
jozef_kmet t .sk
Kmet Jozef, Ing. jozef_kmet@centrum.s 046/5406990 Prievidza
kmet@tn.ksu.sk 032/7411255
B3 d
Knotko Lubomir, Ing. lubomir.knotko@gmail.com 0503/777214 anovee na
Bebravou
Caniga Stanislav, Ing. s.caniga@stonline.sk 0903/693553 Topolcany
Bachraty Adrian, Ing bachraty.adrian@gmail.com 0905/242330 Povazskd Bystrica
IStok Igor, Ing. istok.i@zoznam.sk 0307/727597 Lubina
l.galik t .sk
Galik Marcel, Ing. marce gz?\ ik@centrum.s 0905/497978 Myjava/NMnV
galik@szm.sk 032/7714195
Hruska Marian, Ing. hruska.marian@slsp.sk 0910/685584 Trencin
Somolani Jozef, Ing. astra@stonline.sk 0905/298633 Prievidza
046/5411037
Fisarek Jifi, Ing. info@firestnova.sk 0903/708956 Trendin
Pavlik Juraj, Ing. pavlik@insta-pl.sk 0903/801012 Prievidza
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Szitasova Eva, Ing.

evasz293@gmail.com

0905/803941

Trendin
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Zilina
meno mail telefon lokalita
expresnyposudok.sk info@expresnyposudok.sk 0907/417610
www.expresnyposudok.sk
Koharova Anna, Ing. orava-real@orava-real.sk 043/5865517 Dolny Kubin
0905/413571
Kuchdarova Daniela,Doc Ing.,PhD dkucharova@gmail.com 041/5682265 Zilina
0907/164343
<, jan.duris@sse.sk 041/5972835 vy
Duris Jan, Ing. . . Visnové
jano.duris@zoznam.sk 0903/525751
Gombarcekova Iveta, Ing. gombarcek@gaya.sk 043/4237771 Martin
0905/296084
Hamackova Milena, Ing. milena.hamackova@gmail.com 0903/300473 Ludrova
Telepcakova Jarmila, Ing. jarmila.telepcakova@gmail.com 0508/251719 Martin
043/4288191
Novak Jaroslav, Ing. jaronovaking@gmail.com 041/7234266 Zilina
0905/651653
0940/719792 .
Cesnek Juraj, Ing. jurajcesnek@yahoo.com / Zilina
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Banska Bystrica

meno mail telefon lokalita
expresnyposudok.sk info@expresnyposudok.sk 0907/417610 SR
www.expresnyposudok.sk
Oravkin Jozef, Ing. oravkin.jozef@gmail.com 0905/650305 Banska Bystrica
Hanesova Maria, Ing. maria.hanesova@gmail.com 0903/531860 Zvolen
Vitazka Jan, Ing vitazkovci@gmail.com 0905/805255 Lovc¢ica- Trubin
DobaieSova Jarmila, Ing. dobaiesova.ing@zoznam.sk 047/4512854 Luéenec
0905/188605
Cifrani¢ova Anna, Ing. cifranicova@pobox.sk 0905/315491 Poltar
Rafaj Peter, Ing. peter.rafaj@centrum.sk 048/4170528 Banska Bystrica
0905/459542
Cierny Jan, Ing. jancierny@stonline.sk 0908/565409 Zvolen
Slovék Peter, Ing.arch slovakp@stonline.sk 0905/638736 Banska Bystrica
Kubanyi Drahomir, Ing. kubastav@netspace.sk 0507/142615 Detva
Prokop Jaroslav, Ing. jaroslav.prokop63@gmail.com 0911/385598 Hrinova
Kovacova Magdaléna, Ing. mag.kovac@zoznam.sk 0915/812778 Velky Krtis
KasSova Jarmila jarmila.kassova@gmail.com 0917/747818 Budca
Csank Ladislav, Ing ladislavcsank@azet.sk 0905/658228 Rimavska Sobota
Kralik Jan, Ing.arch kralikjanbr@stonline.sk 0905/157851 Brezno
Kohut Cyril, Ing. cyril.kohut@pobox.sk 0507/834079 Brezno, Polomka
ier3 il.sk
Puskar Peter, Ing. pier @orangemal > 0905/619447 Zvolen, Kovacova
puskar.3@gmail.com
Beniak Milan, Ing. mbeniak@zvolen.sk 0905/358574 Ziar nad Hronom
Hric Miroslav, Ing. hric.miroslavl@gmail.com 0905/408306 Ziar nad Hronom
Pavlikova Priska, Ing. priska.pavlikova@stonline.sk 047/5626183 Rimavska Sobota
0905/349446
Dubec Miroslav, Ing. dubec.miro@gmail.com 0948/003831 Brezno
Novotna Maria, Ing.PhD. majanovotna@gmail.com 0907/567100 Zvolen
Bothova Andrea, Ing. andreabothova711@gmail.com 0904/392907 Lucenec
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Loukotka Miroslav, Ing.

mloukotka@stonline.sk

0903/521765

Banska Bystrica
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Nitra
meno mail telefon lokalita
expresnyposudok.sk info@expresnyposudok.sk 0907/417610 SR
www.expresnyposudok.sk
Hodul Gustay, Ing. hodulg@centrum.sk 037/7416443 Nitra
0902/244622
Rajnoha Lubomir, Ing. Irajnoha@zoznam.sk 037/6422401 Zlaté Moravce
0903/427691
Motuz Stefan, Ing. motuz.stefan@zoznam.sk 035/6418522 Nové Zamky
0903/846792
Liska Jozef, Ing. liskajozef@azet.sk 036/6341248 Timace
0903/342355
Baksa Lubomir, Ing. baksalubomir@gmail.com 036/6229819 Levice
0904/618791
Vysehradska Katarina, Ing. k.vysehradska@gmail.com 0905/208366 Komarno
Pavlovi¢ova Katarina, Ing. vegakp@seznam.cz 0905/581902 Nitra
Botléova Helena, Ing. botloova@gmail.com 0915/113585 Hurbanovo
stefan_horvath@mail.t-com.sk
Vadkertiova Zuzana, Ing. n- rv' @mail.t-com 0508/783120 Nové Zamky, Nitra
vadkertiova@unsk.sk
Bartunkova Alica, Ing. abartunkova@gmail.com 0505/898053 Komadrno
Fuska Lubos, Ing. lubos.fuska@meb.sk 0905/388072 Nitra
KrSiak Robert, Ing. rokr@stonline.sk 0903/409530 Topol€any
Zatkova Edita,Ing edmont35@post.sk 0918/874612 Zlaté Moravce
) ) lenkach@post.cz 0904/302027 .
Chladekova Lenka, In . Zeliezovce
Y 8 lenka.chladekova@minv.sk ezov
Gladi$ Michal,Ing michal.gladis@centrum.sk 0948/034539 Nové Zamky
Ticha Alica, Ing. arch. alica.ticha@ieforum.sk 0905/726906 Levice
d .such t .sk
Sucha Dagmar, Ing. agmar.sucha@centrum.s 0905/364693 Nitra

dagasucha@gmail.com
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KoSice
meno mail telefon lokalita
expresnyposudok.sk info@expresnyposudok.sk 0907/417610 SR
www.expresnyposudok.sk
] ekoreal@post.sk 0905/321305 v.
Nagy Ladislav, Ing. . KoSice
gy 8 ekoreal@gmail.com

Ceklovsky Marek, Ing. ceklovsky@vinnet.sk 0908/537565 Vinné

oy e 056/6284014 , y
Nagyidai Blazej, Ing. nagyidai@centrum.sk Velké Kapusan

&Y ) ng gyldal@ 0905/835810 pusany
Gyongyosova Maria, Ing. mariag@gemereality.sk 0905/368578 Roznava
Bendicak Edvin, Ing. bendicak.edvin@gmail.com 055/3811050 KoSice
0905/636751
0903/617904

Fabova Bernardeta, Ing. bfabova@post.sk / KoSice
Suchda Dagmar, Ing. dagmar.sucha@centrum.sk 0905/364693 KoSice, Michalovce
Horvathova Alena, Ing. alenahorvathova@gmail.com 0915/867589 KoSice
Janosko Dusan, Ing. dusan.janosko@post.sk 0508/585899 KoSice
Vasko Miroslav, Ing. realinvest.tv@stonline.sk 0905/901846 TrebiSov
Stankova Iveta,Ing stankova.mi@gmail.com 0507/315399 Michalovce
Ihnatova Silvia, Ing. silvia.ihnatova@gmail.com 0905/580227 Michalovce
Bastak Stefan, Ing. bastak.s@stonline.sk 0903/608353 RoZnava
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PreSov

meno mail telefén lokalita
e e
Onderko Marian, Ing. onderko@inmail.sk 057/4431403 Vranov nad Toplou
Stenko Peter, Ing. stenko.peter@gmail.com 051/7582164 Presov
Lissy Miroslav, Ing. lissy@proxisnet.sk 054/4728554 Rokytov
Matufka Pavol, Ing. pavol.matufka@mail.t-com.sk 0302/809547 Presov
Malina Michal, Ing. Michal504@gmail.com 0303/610157 Stropkov
Stupak Jan, Ing. jstupak@centrum.sk 0903/634431 Stara Lubovna
Arendac Jozef, Ing. jarendac@slnet.sk 0905/844881 Nova Lubovnia
Sabo Anton, Ing. sabotono@gmail.com 0917/569039 Medzilaborce
Curilla Stanislav, Ing. scurilla@spisreal.sk 0905/252035 Spisska Nova Ves
Maskova Tatiana, Ing. tatiana.maskova@gmail.com 0905/781693 Humenné
Kostik Michal, Ing. kostikmichal@gmail.com 0507/340336 Cernina
Cverha Kamil, Ing. PhD. cverha.kamil@gmail.com 0944/144249 Preéc;\;,bl?rz:\(r)(\:llejov,
Sitko Jan, Ing. js.sitko@gmail.com 0907/667116 Humenné
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Poprad
meno mail telefon lokalita
expresnyposudok.sk info@expresnyposudok.sk 0907/417610 SR
www.expresnyposudok.sk

Tomaskovi¢ Ladislav. Ing ladislav.tomaskovic@kezmarok.sk 0903/112993 Kezmarok, Lubica
052/4660117

Dobos Dioniz,Ing dobart@mail.t-com.sk 0905/654007 RozZznava

Trebunia Jan jantrebuna@centrum.sk 0903/628789 Spisské HanuSovce

Gallova Irena, Ing. i.gallova@stonline.sk 0303/621834 Poprad, Stara Lesna

Kohut Cyril, Ing. cyril.kohut@pobox.sk 0307/834079 Brezno, Polomka

Surovcekova Beata, Ing. beata.surovcekova@gmail.com 044/5221733 Liptovsky Hradok
0907/859522

Leskovsky Igor, Ing. igor.leskovsky@gmail.com 0915/571984 Poprad

Pavlik Jozef, Ing. pavlikjozo@gmail.com 0905/251983 Liptovsky Mikulds

Haninec Miroslav, Ing. haninec@gmail.com 0944/230403 Brezno

Kromka Rébert, Ing. kromka24@zoznam.sk 0903/881108 Svit

Boros$ Bruno, Ing. bruno.boros@gmail.com 0905/580307 Poprad

Zahradnik Jozef, Ing. dodo.zahradnik@gmail.com 0903/990272 Poprad

Rodak Rébert, Ing. znalec.reality@gmail.com 0905/626335 Poprad
0903/534492

Majerciak Marian, Ing.

marian.majerciak@gmail.com

Liptovsky Mikulas
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